—1—

海 南 省 财 政 厅
海南省住房和城乡建设厅

琼财建〔2022〕541号

海南省财政厅 海南省住房和城乡建设厅
关于转发《财政部 住房城乡建设部关于完善
建设工程价款结算有关办法》的通知

各市县财政局、住房和城乡建设局，省直有关单位：

为进一步完善建设工程价款结算有关办法，维护建设市场秩

序，减轻建筑企业负担，保障农民工权益，根据《基本建设财务

规则》（财政部令第81号）、《建设工程价款结算暂行办法》（财

文件

—2—

建〔2004〕369号），财政部、住房城乡建设部印发了《关于完

善建设工程价款结算有关办法》（财建〔2022〕183号），现转发

给你们，请认真贯彻执行。

海南省财政厅 海南省住房和城乡建设厅

2022年7月26日

（此件主动公开）

海南省财政厅办公室                       2022年7月28日印发